Ambito temporale

di riferimento
(anno)1

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ambito temporale di

riferimento
(trimestre)2

1

TV G G SN

Data del
pagamento

08/01/2025
16/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
06/02/2025
28/02/2025
15/03/2025

20/05/2025

Categoria di spesa3

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

uscite correnti

Rendicontazione sull'utilizzo del fondo economale anno 2025
Bericht iiber die Verwendung der Kassenmittel fiir das Jahr 2025

Tipologia di spesa4

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi

6U(€8

Importo5

169,99
172,11
390
200
128
876

80
105,74

239

Beneficiario 6

12086540155
02674160227
02517400210
02812390215
01528010216
80012650158
02203840216
00876320409

01716880214

nvestmen

lo@'

t & Innovation

Member of CISQ Federation

RIf

CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM

1ISO 9001

EUREGIO PLUS SGR S.P.A. - EUREGIO PLUS SGR AG

Sede legale - Rechtssitz « Passaggio Duomo - Dompassage, 15 ¢ [-39100 Bolzano - Bozen

Sede second. - Zweitsitz « Via Romano Guardini, 17 « 1-38121 Trento — Trient

Tel.: +39 /0471 068 700 « Fax +39 / 0471 068 766 * E-mail: info@euregioplus.com ¢« PEC: euregioplus@pec.it + Web: www.euregioplus.com

Albo Banca d'ltalia: gestori di OICVM n. 29 - gestori di FIA n. 43 « Verz. der Banca d'ltalia: Verwalter von OGAW Nr. 29 - Verwalter von AIF Nr. 43 - Cap. Soc. - Ges. kap. 9.868.500 € i.v. - voll eingez. - P.
IVA, cod. fisc. e n. iscr. Registro Imprese Bolzano - MwSt. Nr., Steuernr. und Eintragungsnr. im Handelsregister Bozen 02223270212 - Aderente al Fondo Nazionale di Garanzia - Mitglied des Nationalen

Garantiefonds


mailto:info@euregioplus.com
mailto:euregioplus@pec.it
http://www.euregioplus.com/

euregop |

nvestment & Innovation

1 Anno di riferimento del pagamento (numerico con formato: 4 cifre, es. 2025)
2 Trimestre (1, 2, 3, 4 trimestre dell’anno di riferimento) - Numerico con formato: 1 cifra (es. 3)
3 Valori possibili: uscite correnti - uscite in conto capitale materiali - Investimenti in beni immateriali - Investimenti in attivita finanziarie - Contributi in conto capitale - Altre spese in conto capitale

4 Valori possibili per le categorie: - uscite correnti: Acquisto di beni e di servizi - Contributi in conto esercizio- Interessi passivi -Altre spese per attivita finanziarie - Altre spese correnti - uscite in conto capitale: Investimenti

in beni
5 Importo del singolo pagamento per il trimestre di riferimento per singolo beneficiario (Decimale con separatore “,” per le 2 cifre decimali e separatore “.” per le migliaia)

6 Beneficiario del pagamento. N.B: Laddove i destinatari dei pagamenti di cui all’art. 4-bis siano persone fisiche, le amministrazioni hanno cura di non pubblicare i nominativi dei beneficiari, utilizzando adeguate soluzioni
tecniche per oscurare i dati identificativi, ad esempio, sostituendo il nominativo con U'espressione “Soggetto privato” oppure con l'inserimento di “omissis”, etc. (Formato: Codice fiscale di 11 cifre se persona giuridica.
In alternativa opzione vincolata con valore “Soggetto privato”)

Data aggiornamento dati:
Trimestre 1:18/04/2025
Trimestre 2: 10/10/2025
Trimestre 3: 10/10/2025

www.euregioplus.com


http://www.euregioplus.com/

