

Rendicontazione sull'utilizzo del fondo economale anno 2025 Bericht über die Verwendung der Kassenmittel für das Jahr 2025

Ambito temporale di riferimento (anno)1	Ambito temporale di riferimento (trimestre)2	Data del pagamento	Categoria di spesa3	Tipologia di spesa4	Importo5	Beneficiario 6
2025	1	08/01/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	169,99	12086540155
2025	1	16/01/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	172,11	02674160227
2025	1	31/01/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	390	02517400210
2025	1	31/01/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	200	02812390215
2025	1	31/01/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	128	01528010216
2025	1	06/02/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	876	80012650158
2025	1	28/02/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	80	02203840216
2025	1	15/03/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	105,74	00876320409
2025	2	20/05/2025	uscite correnti	Acquisto di beni e servizi	239	01716880214



EUREGIO PLUS SGR S.P.A. – EUREGIO PLUS SGR AG

Sede legale - Rechtssitz • Passaggio Duomo - Dompassage, 15 • I-39100 Bolzano - Bozen Sede second. - Zweitsitz • Via Romano Guardini, 17 • I-38121 Trento – Trient

Tel.: +39 / 0471 068 700 • Fax +39 / 0471 068 766 • E-mail: info@euregioplus.com • PEC: euregioplus@pec.it • Web: www.euregioplus.com

Albo Banca d'Italia: gestori di OICVM n. 29 - gestori di FIA n. 43 • Verz. der Banca d'Italia: Verwalter von OGAW Nr. 29 - Verwalter von AIF Nr. 43 - Cap. Soc. - Ges. kap. 9.868.500 € i.v. - voll eingez. - P. IVA, cod. fisc. e n. iscr. Registro Imprese Bolzano - MwSt. Nr., Steuernr. und Eintragungsnr. im Handelsregister Bozen 02223270212 - Aderente al Fondo Nazionale di Garanzia - Mitglied des Nationalen Garantiefonds



- 1 Anno di riferimento del pagamento (numerico con formato: 4 cifre, es. 2025)
- 2 Trimestre (1, 2, 3, 4 trimestre dell'anno di riferimento) Numerico con formato: 1 cifra (es. 3)
- 3 Valori possibili: uscite correnti uscite in conto capitale materiali Investimenti in beni immateriali Investimenti in attività finanziarie Contributi in conto capitale Altre spese in conto capitale
- 4 Valori possibili per le categorie: uscite correnti: Acquisto di beni e di servizi Contributi in conto esercizio- Interessi passivi Altre spese per attività finanziarie Altre spese correnti uscite in conto capitale: Investimenti in beni
- 5 Importo del singolo pagamento per il trimestre di riferimento per singolo beneficiario (Decimale con separatore "," per le 2 cifre decimali e separatore "." per le migliaia)
- 6 Beneficiario del pagamento. N.B: Laddove i destinatari dei pagamenti di cui all'art. 4-bis siano persone fisiche, le amministrazioni hanno cura di non pubblicare i nominativi dei beneficiari, utilizzando adeguate soluzioni tecniche per oscurare i dati identificativi, ad esempio, sostituendo il nominativo con l'espressione "Soggetto privato" oppure con l'inserimento di "omissis", etc. (Formato: Codice fiscale di 11 cifre se persona giuridica. In alternativa opzione vincolata con valore "Soggetto privato")

Data aggiornamento dati:

Trimestre 1: 18/04/2025

Trimestre 2: 10/10/2025

Trimestre 3: 10/10/2025

Trimestre 4:....